REQUERIMENTO DE ENVIO DE MATERIAL DE VOTAÇÃO

Nome: .............................................................................................................................

Registro nº :............................................

CPF: ...................................  Identidade:  ......................  Órgão emissor: .................  Emissão: ...... /..... /.........

Endereço: ........................................................................................................................................................ ...

...................................................................................  nº ................. Complemento: ........................................

Bairro: ...................................         Cidade: ......................................   CEP: ...........................       UF:..............

E-mail:................................................................................................................................................................

Telefone: ...............................  Celular: ......................................................................

Declaro que as informações contidas neste formulário são a expressão da verdade. Venho, portanto, requerer o envio do material
para votação na eleição 2021 do CREF18/PA-AP.

Nestes termos, peço deferimento.

......................................., ........... / .......................................de ...................

................................... ...............................................................................

Anexar uma cópia do comprovante de residência atual

Obs: Para mais informações contato:

(91) 3223-6688 / 6836/ 6151

E-mail: cref18@cref18.org.br

INFORMAÇÕES PESSOAIS

ENDEREÇO RESIDENCIAL